
ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ

26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ11 02:27.70.1

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ12 02:43.65.2

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ10 02:46.57.3

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ10 02:46.77.4

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ11 02:47.00.5

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΚΡ12 02:48.82.6

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ11 02:49.80.7

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ167475 ΚΡ12 02:53.83.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164828 ΑΓ12 02:34.99.1

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170887 ΑΓ11 02:36.28.2

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ11 02:42.69.3

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΑΓ12 02:43.14.4

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ10 02:44.24.5

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166367 ΑΓ11 02:51.64.6

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177004 ΑΓ11 02:55.85.7

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ11 02:59.01.8

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΑΓ10 03:07.57.9

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179813 ΑΓ10 03:26.29.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 02:06.09.1

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 02:07.66.2

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 02:15.26.3

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 02:15.70.4

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 02:17.81.5

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 02:17.92.6

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 02:18.72.7

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 02:23.14.8

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΑΡ.ΑΜΑΛ.175465 ΠΑΙΔ 02:28.86.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 02:13.71.1

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ153389 ΚΡ-Α 02:19.80.2

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 02:20.84.3

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 02:40.00.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΚΡ12 02:47.30.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΑΓ11 03:07.17.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 02:43.65.1

2004ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159334 ΠΠ-Α 02:47.88.2

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165369 ΠΠ-Β 02:49.66.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 02:44.31.1

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 02:48.08.2

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 02:53.55.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 06:04.77.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ12 06:03.48.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΚΡ12 01:11.19.1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ12 01:11.28.2

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ12 01:12.24.3

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ12 01:14.13.4

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΚΡ12 01:14.24.5

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΚΡ12 01:15.94.6

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ11 01:16.15.7

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ12 01:17.99.8

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ11 01:18.07.9

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ169115 ΚΡ12 01:20.43.10

2006ΨΑΛΤΗ  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170889 ΚΡ12 01:20.69.11

2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ173009 ΚΡ12 01:21.85.12

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΚΡ12 01:23.52.13

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΚΡ12 01:24.90.14

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ11 01:24.95.15

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΚΡ12 01:27.13.16

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ10 01:29.46.17

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ9 01:35.60.18

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ9 01:36.76.19

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ10 01:38.46.20

2009ΚΑΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172294 ΚΡ9 01:41.59.21

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180711 ΚΡ9 01:41.98.22

2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ180109 ΚΡ10 01:43.69.23

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ11 01:45.66.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ179523 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΜΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171865 ΑΓ12 01:11.81.1

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175466 ΑΓ12 01:12.72.2

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΑΓ12 01:17.01.3

2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ162016 ΑΓ12 01:17.02.4

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΑΓ12 01:18.09.5

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177004 ΑΓ11 01:19.57.6

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ11 01:21.66.7

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ11 01:23.65.8

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΑΓ10 01:24.01.9

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167025 ΑΓ11 01:24.11.10

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΑΓ10 01:27.27.11

2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΡΓΗΣ171899 ΑΓ11 01:27.28.12

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΣ166132 ΑΓ10 01:31.90.13

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΑΓ9 01:32.14.14

2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174470 ΑΓ9 01:35.16.15

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΑΓ9 01:36.17.16

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΑΓ11 01:39.54.17

2009ΧΕΙΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΗΣ180106 ΑΓ9 01:43.53.18

2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178024 ΑΓ10 01:50.22.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171288 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 57
Σαβ  26.05.2018  23:50



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΕΦΗΒ 00:53.43.1

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 01:00.24.2

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 01:00.48.3

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 01:01.63.4

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 01:03.50.5

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 01:04.51.6

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΠΠ-Α 01:04.71.7

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164366 ΠΑΙΔ 01:05.42.8

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157129 ΠΠ-Β 01:05.78.9

2003ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159333 ΠΑΙΔ 01:05.83.10

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 01:06.74.11

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 01:11.29.12

2005ΠΑΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165560 ΠΠ-Β 01:11.43.13

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 01:12.02.14

2002ΤΣΑΝΑΙ ΦΑΤΙΟΝ ΝΟΠΑΤΡ182791 ΠΑΙΔ 01:13.22.15

2005ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ178036 ΠΠ-Β 01:17.30.16

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 01:19.06.17

2004ΛΑΖΑΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ183001 ΠΠ-Α 01:58.55.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ157631 ΚΡ-Α 01:06.94.1

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 01:08.58.2

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 01:09.72.3

2004ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ168732 ΠΚ-Α 01:14.79.4

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 01:15.25.5

2005ΓΚΡΟΥΜΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172461 ΠΚ-Β 01:18.89.6

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 01:21.18.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΚΡ12 01:29.21.1

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ11 01:36.78.2

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ11 01:37.07.3

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΚΡ12 01:37.87.4

2006ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172460 ΚΡ12 01:40.96.5

2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝ ΑΡΓΗΣ163670 ΚΡ12 01:43.46.6

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ167475 ΚΡ12 01:44.68.7

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΓΗΣ172367 ΚΡ12 01:44.78.8

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΚΡ12 01:45.41.9

2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ173009 ΚΡ12 01:46.73.10

2006ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ172016 ΚΡ12 01:50.94.11

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ10 02:06.09.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΑΡΚΑΒΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171295 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ11 01:38.27.1

2006ΧΩΡΕΜΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175458 ΑΓ12 01:43.33.2

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170023 ΑΓ10 01:44.71.3

2007ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.173571 ΑΓ11 01:49.43.4

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ11 01:54.86.5

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ174652 ΑΓ10 01:56.09.6

2008ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174466 ΑΓ10 01:56.57.7

2008ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175407 ΑΓ10 01:59.31.8

2008ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ177543 ΑΓ10 02:08.63.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 01:16.63.1

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΣΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141842 ΕΦΗΒ 01:18.14.2

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 01:21.85.3

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ161911 ΠΠ-Β 01:26.91.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 01:22.81.1

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 01:25.87.2

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 01:27.11.3

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 01:28.47.4

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 01:32.46.5

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 01:34.34.6

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ168227 ΠΚ-Β 01:41.92.7

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΓΗΣ166131 ΠΚ-Β 01:42.75.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ11 00:34.65.1

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ11 00:38.44.2

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΚΡ12 00:38.55.3

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ12 00:38.92.4

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΚΡ12 00:39.00.5

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ163146 ΚΡ12 00:39.53.6

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΚΡ12 00:40.14.7

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ11 00:40.64.8

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ10 00:42.55.9

2008ΒΟΡΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180599 ΚΡ10 00:45.01.10

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ11 00:45.55.11

2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181078 ΚΡ10 00:47.15.12

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ182895 ΚΡ11 00:48.04.13

2008ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179811 ΚΡ10 00:49.47.14

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180012 ΚΡ9 00:51.83.15

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181007 ΚΡ9 00:54.72.16

2007ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180710 ΚΡ11 00:55.28.17

2009ΤΣΙΤΣΙΜΕΛΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181081 ΚΡ9 00:56.15.18

2009ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183542 ΚΡ9 00:56.78.19
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ11 00:37.73.1

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170887 ΑΓ11 00:39.89.2

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ11 00:41.97.3

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ11 00:43.46.4

2007ΠΑΣΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.178711 ΑΓ11 00:44.98.5

2008ΖΑΓΑΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175463 ΑΓ10 00:46.01.6

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180668 ΑΓ9 00:47.09.7

2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179812 ΑΓ10 00:47.28.8

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ9 00:49.38.9

2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178024 ΑΓ10 00:51.39.10

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΑΓ9 00:53.28.11

2008ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175605 ΑΓ10 00:54.72.12

2009ΚΟΛΙΟΚΟΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ182612 ΑΓ9 00:56.44.13

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΠΑΤ173603 ΑΓ11 00:56.51.14

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181639 ΑΓ9 00:59.88.15

2008ΒΟΡΡΙΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180600 ΑΓ10 01:02.61.16
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 00:28.88.1

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167118 ΠΑΙΔ 00:32.38.2

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 00:33.33.3

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 00:34.26.4

2004ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159334 ΠΠ-Α 00:35.04.5

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164366 ΠΑΙΔ 00:35.11.6

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165369 ΠΠ-Β 00:37.38.7

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 00:37.82.8

2005ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ178036 ΠΠ-Β 00:42.84.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 00:32.33.1

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ153389 ΚΡ-Α 00:33.27.2

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 00:34.46.3

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 00:35.63.4

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 00:36.33.5

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 00:37.59.6

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157814 ΠΚ-Β 00:37.74.7

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 00:40.43.8

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 00:44.94.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166282 ΠΚ-Α
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ11 00:36.16.1

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ11 00:37.68.2

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ12 00:39.06.3

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ10 00:40.75.4

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ10 00:42.62.5

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΚΡ12 00:42.91.6

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ11 00:43.04.7

2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝ ΑΡΓΗΣ163670 ΚΡ12 00:43.61.8

2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ180431 ΚΡ10 00:44.52.9

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ169115 ΚΡ12 00:44.68.10

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΓΗΣ172367 ΚΡ12 00:47.19.11

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΚΡ12 00:48.18.12

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ10 00:51.05.13

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ10 00:54.62.14

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175403 ΚΡ9 00:59.20.15

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172291 ΚΡ9 01:00.02.16

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ10 01:00.77.17
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ12 00:35.51.1

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166366 ΑΓ11 00:38.21.2

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ11 00:40.77.3

2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΡΓΗΣ171899 ΑΓ11 00:41.38.4

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175466 ΑΓ12 00:41.73.5

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167025 ΑΓ11 00:42.99.6

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177003 ΑΓ11 00:43.24.7

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ9 00:47.03.8

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ9 00:49.95.9

2009ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΡΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180607 ΑΓ9 00:56.24.10

2009ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180605 ΑΓ9 00:56.94.11

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΑΓ11 01:03.83.12
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 00:27.71.1

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 00:28.00.2

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΑΙΔ 00:28.55.3

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:28.94.4

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 00:31.33.5

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 00:32.63.6

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 00:32.74.7

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 00:33.12.8

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 00:34.08.9

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157129 ΠΠ-Β 00:34.55.10

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 00:39.30.11

2003ΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164367 ΠΑΙΔ 00:42.62.12
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Α 00:30.72.1

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 00:32.46.2

2001ΣΚΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ146198 ΝΕΑΝ 00:33.03.3

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 00:33.86.4

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 00:33.91.5

2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ157631 ΚΡ-Α 00:34.71.6

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 00:38.02.7

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 00:40.55.8

2004ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ168732 ΠΚ-Α 00:40.81.9

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΓΗΣ166131 ΠΚ-Β 00:44.26.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 10:28.97.1
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141840 ΕΦΗΒ 17:49.92.1

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΑΙΔ 17:51.80.2

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 18:08.31.3

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 18:32.07.4

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 18:52.37.5

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 20:53.49.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΜΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171865 ΑΓ12 00:32.40.1

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170887 ΑΓ11 00:32.70.2

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΑΓ11 00:33.07.3

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΑΓ12 00:33.12.4

2006ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164828 ΑΓ12 00:33.71.5

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175466 ΑΓ12 00:33.86.6

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177003 ΑΓ11 00:34.31.7

2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ162016 ΑΓ12 00:34.56.8

2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ11 00:34.72.9

2007ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166700 ΑΓ11 00:34.80.10

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170023 ΑΓ10 00:35.18.11

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166367 ΑΓ11 00:35.38.12

2006ΧΩΡΕΜΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175458 ΑΓ12 00:35.61.13

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΑΓ11 00:37.39.14

2007ΠΑΣΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.178711 ΑΓ11 00:38.02.15

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167025 ΑΓ11 00:39.24.16

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ9 00:39.45.17

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ11 00:39.99.18

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ9 00:40.58.19

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ9 00:41.93.20

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΡ.ΑΜΑΛ.180668 ΑΓ9 00:41.96.21

2009ΧΕΙΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΗΣ180106 ΑΓ9 00:42.29.22

2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174470 ΑΓ9 00:42.77.23

2008ΖΑΓΑΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175463 ΑΓ10 00:44.15.24

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ174652 ΑΓ10 00:44.95.25

2009ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΡΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180607 ΑΓ9 00:44.99.26

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΟΠΑΤΡ179954 ΑΓ9 00:45.13.27

2008ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ177543 ΑΓ10 00:45.72.28

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΑΓ9 00:45.81.29

2009ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180605 ΑΓ9 00:46.83.30

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΠΑΤ173603 ΑΓ11 00:48.11.31

2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175433 ΑΓ11 00:49.31.32

2009ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181045 ΑΓ9 00:52.48.33

2008ΒΟΡΡΙΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180600 ΑΓ10 00:56.06.34

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171288 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 57
Σαβ  26.05.2018  23:50



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ12 00:32.81.1

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ12 00:32.88.2

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ11 00:33.90.3

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ11 00:34.13.4

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ10 00:34.38.5

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ12 00:34.43.6

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ163146 ΚΡ12 00:34.43

2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ173009 ΚΡ12 00:34.56.8

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ11 00:34.60.9

2006ΨΑΛΤΗ  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170889 ΚΡ12 00:34.94.10

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΚΡ12 00:35.19.11

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ11 00:35.28.12

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΚΡ12 00:35.75.13

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ11 00:36.04.14

2006ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ172016 ΚΡ12 00:36.14.15

2006ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172460 ΚΡ12 00:36.32.16

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΚΡ12 00:37.56.17

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ11 00:37.67.18

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΚΡ12 00:38.38.19

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ10 00:38.45.20

2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181078 ΚΡ10 00:38.52.21

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ11 00:39.17.22

2008ΒΟΡΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180599 ΚΡ10 00:39.73.23

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΚΡ12 00:40.55.24

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ182895 ΚΡ11 00:41.24.25

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180996 ΚΡ12 00:41.25.26

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ10 00:42.75.27

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175403 ΚΡ9 00:42.77.28

2009ΚΑΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172294 ΚΡ9 00:43.11.29

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180711 ΚΡ9 00:43.31.30

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ9 00:43.99.31

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ10 00:44.31.32

2007ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180710 ΚΡ11 00:46.10.33

2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ180109 ΚΡ10 00:46.45.34

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172291 ΚΡ9 00:46.87.35

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ11 00:47.50.36

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180012 ΚΡ9 00:49.04.37

2009ΤΣΙΤΣΙΜΕΛΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181081 ΚΡ9 00:53.72.38
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ179523 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΕΦΗΒ 00:24.35.1

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:25.05.2

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 00:26.42.3

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 00:27.29.4

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΠΠ-Α 00:28.31.5

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΑΙΔ 00:28.37.6

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 00:28.40.7

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164366 ΠΑΙΔ 00:28.61.8

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 00:28.87.9

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 00:28.94.10

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167118 ΠΑΙΔ 00:29.14.11

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 00:29.15.12

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 00:29.54.13

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 00:29.55.14

2003ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159333 ΠΑΙΔ 00:29.90.15

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157129 ΠΠ-Β 00:30.05.16

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ161911 ΠΠ-Β 00:30.91.17

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 00:31.08.18

2003ΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164367 ΠΑΙΔ 00:31.28.19

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 00:31.87.20

2002ΤΣΑΝΑΙ ΦΑΤΙΟΝ ΝΟΠΑΤΡ182791 ΠΑΙΔ 00:31.87

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 00:32.72.22

2005ΠΑΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165560 ΠΠ-Β 00:33.69.23

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ 00:34.23.24

2005ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ178036 ΠΠ-Β 00:35.43.25

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 00:36.08.26

2004ΛΑΖΑΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ183001 ΠΠ-Α 00:51.82.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Α 00:28.93.1

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ153389 ΚΡ-Α 00:29.35.2

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 00:29.69.3

2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ157631 ΚΡ-Α 00:30.18.4

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 00:30.81.5

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166282 ΠΚ-Α 00:31.04.6

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 00:31.31.7

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 00:31.51.8

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157814 ΠΚ-Β 00:32.85.9

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 00:33.01.10

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 00:33.18.11

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 00:33.64.12

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 00:34.17.13

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 00:34.39.14

2005ΓΚΡΟΥΜΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172461 ΠΚ-Β 00:35.85.15

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ168227 ΠΚ-Β 00:35.98.16

2004ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ168732 ΠΚ-Α 00:36.02.17

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 00:38.96.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166366 ΑΓ11 00:43.46.1

2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171708 ΑΓ11 00:44.64.2

2006ΧΩΡΕΜΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175458 ΑΓ12 00:46.89.3

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166367 ΑΓ11 00:47.26.4

2007ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.173571 ΑΓ11 00:50.93.5

2008ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174466 ΑΓ10 00:51.74.6

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179813 ΑΓ10 00:52.16.7

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΑΓ10 00:52.49.8

2007ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175433 ΑΓ11 00:53.38.9

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172462 ΑΓ11 00:53.38

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΑΓ9 00:54.40.11

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181639 ΑΓ9 00:57.70.12

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΟΠΑΤΡ179954 ΑΓ9 01:03.63.13

2008ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175605 ΑΓ10 01:04.93.14

2009ΚΟΛΙΟΚΟΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ182612 ΑΓ9 01:08.41.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΚΡ12 00:41.65.1

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ11 00:42.46.2

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ167475 ΚΡ12 00:44.34.3

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ11 00:45.04.4

2006ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172460 ΚΡ12 00:47.98.5

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ10 00:48.00.6

2006ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ172016 ΚΡ12 00:51.16.7

2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178771 ΚΡ11 00:51.28.8

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ11 00:52.16.9

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ10 00:54.22.10

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180996 ΚΡ12 00:56.15.11

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181007 ΚΡ9 00:56.66.12

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ9 00:57.75.13

2009ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183542 ΚΡ9 00:59.64.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΑΡΚΑΒΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171295 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 00:33.95.1

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152873 ΠΑΙΔ 00:36.63.2

2003ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159333 ΠΑΙΔ 00:41.51.3

2005ΠΑΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165560 ΠΠ-Β 00:43.66.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 00:38.00.1

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 00:38.08.2

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 00:38.87.3

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 00:42.16.4

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 00:42.22.5

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 00:43.11.6

2005ΓΚΡΟΥΜΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172461 ΠΚ-Β 00:45.35.7

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ168227 ΠΚ-Β 00:45.51.8

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΓΗΣ166131 ΠΚ-Β 00:46.31.9

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 00:47.29.10

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 00:55.63.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ11 01:23.78.1

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΑΓ11 01:26.11.2

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΣ166132 ΑΓ10 01:38.90.3

2007ΠΑΣΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.178711 ΑΓ11 01:39.81.4

2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179812 ΑΓ10 01:44.96.5

2008ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175407 ΑΓ10 01:46.50.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΚΡ12 01:18.38.1

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΚΡ12 01:23.53.2

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ12 01:24.65.3

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ163146 ΚΡ12 01:27.17.4

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΚΡ12 01:27.17

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ11 01:27.41.6

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ10 01:27.76.7

2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ180431 ΚΡ10 01:29.91.8

2006ΨΑΛΤΗ  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170889 ΚΡ12 01:31.32.9

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΚΡ12 01:31.60.10

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ10 01:33.73.11

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ169115 ΚΡ12 01:35.09.12

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΓΗΣ172367 ΚΡ12 01:40.14.13

2008ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179811 ΚΡ10 01:46.90.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 01:09.32.1

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΑΙΔ 01:09.73.2

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 01:15.80.3

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164366 ΠΑΙΔ 01:16.43.4

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167118 ΠΑΙΔ 01:16.51.5

2004ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159334 ΠΠ-Α 01:17.59.6

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 01:18.08.7

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165369 ΠΠ-Β 01:20.94.8

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 01:22.28.9

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ 01:30.69.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ161911 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 01:15.57.1

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166282 ΠΚ-Α 01:19.38.2

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 01:20.20.3

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 01:20.68.4

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 01:22.23.5

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157814 ΠΚ-Β 01:24.66.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166366 ΑΓ11 02:57.64.1

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ10 03:06.95.2

2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ162016 ΑΓ12 03:14.56.3

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177004 ΑΓ11 03:25.18.4

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΑΓ10 03:29.38.5

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174856 ΑΓ10 03:36.98.6

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΑΓ11 04:18.40.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ12 02:56.21.1

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΚΡ12 02:59.02.2

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ10 03:07.39.3

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ10 03:07.71.4

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ12 03:10.31.5

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ10 03:43.06.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ161911 ΠΠ-Β 02:52.11.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 02:31.94.1

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 02:44.77.2

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 03:03.38.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 57
Σαβ  26.05.2018  23:50



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164828 ΑΓ12 05:25.08.1

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167126 ΑΓ11 05:31.86.2

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ177003 ΑΓ11 05:45.80.3

2006ΚΟΜΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171865 ΑΓ12 05:48.09.4

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΑΓ12 05:49.29.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ12 05:30.43.1

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ12 05:43.64.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 04:31.84.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 04:42.48.2

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΑΡ.ΑΜΑΛ.175465 ΠΑΙΔ 04:54.52.3

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165369 ΠΠ-Β 05:34.42.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ153389 ΚΡ-Α 04:50.37.1

2004ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ168732 ΠΚ-Α 05:38.15.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ12 01:20.24.1

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΑΓ12 01:28.02.2

2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΡΓΗΣ171899 ΑΓ11 01:38.57.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166364 ΚΡ11 01:29.80.1

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ11 01:33.01.2

2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝ ΑΡΓΗΣ163670 ΚΡ12 01:44.29.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 01:03.11.1

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΑΙΔ 01:04.71.2

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΑΙΔ 01:04.91.3

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 01:05.33.4

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 01:06.80.5

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 01:08.79.6

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 01:10.59.7

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 01:16.55.8

ΑΚΥΡΟΣ

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 01:13.06.1

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 01:15.46.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 57
Σαβ  26.05.2018  23:50



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΣΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141842 ΕΦΗΒ 02:34.15.1

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152873 ΠΑΙΔ 02:49.69.2

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 02:52.28.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 03:00.55.1

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 03:18.01.2

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΓΗΣ166131 ΠΚ-Β 03:38.91.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141840 ΕΦΗΒ 09:26.86.1

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 09:54.01.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ & 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
26 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 18:41.43.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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